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INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO, DECRETO 574001 LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: SEPTIEMBRE 2013 

 

Mes y año 

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN 

  

No. PERSONAL. AUTORIZADO PARA. VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE 

COSTOS 

GASTOS CONEXOS VIÁTICOS 

BOLETO 
AÉREO Q. 

OTROS 
GASTOS 

CONEXOS Q. 
No. 

DÍAS 
MONTO 

DIARIO Q. 
MONTO TOTAL 

G. 

1 ANITA ELVIRA CARIO PAZ DEPARTAMENTO APOYAR PROCESOS DE INCLUSION ALUMN Q 	120.00 Q 0.6 Q 	140.00 204.00 

2 IDIDA MARIBEL FIGUEROA GUATEMALA REUNION PROG. FORMACION DOCENTE Q 	600.00 Q 1.65 Q 	160.00 864.00 

3 GLORIA LLANIRA CATALAN GUATEMALA TALLER PRESENTACION DE PROGRAMA CC Q 	300.00 Q 0.8 Q 	160.00 428.00 

4 CINTHIA JOHANA CASTILLO DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROG DE APOYO Q O 1.75 Q 	140.00 245.00 

5 JULIO ALBERTO ALDANA BERGES GUATEMALA ENTREGRA DOC. RR.HH. 0 	300.00 0 2 0 	120.00 540.00 

6 SELVIN ESTUARDO VITZIL CORZO DEPARTAMENTO PILOTO DE VEHICULO OFICIAL O O 3.05 0 	120.00 366.00 

7 SHEYLIN JULISSA RIVERA SEGOVIA DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY O Q 2.7 0 	140.00 378.00 

8 JORGE MARIO CHAL XOL DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY O O 1.75 Q 	140.00 245.00 

9 LUIS ALFREDO DE LEON FLORES DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY O Q 1.75 0 	140.00 245.00 

10 EDWIN ORLANDO AGUIRRE DEPARTAMENTO PILOTO DE VEHICULO OFICIAL O Q 1.75 0 	120.00 210.00 

11 ANGELINA DEL CARMEN LEMUS LOPEZ GUATEMALA INTREGA DE INFORMES MINEDUC 0 	300.00 Q 2 0 	140.00 580.00 

12 EDGAR RENE SAMAYOA GUATEMALA PART. EN VALIDACION FIRMA Y SELLO DE N 0 	300.00 Q 1 0 	140.00 440.00 

13 CARLOS HUMBERTO AVALA PINELO GUATEMALA REVALIDACION NOMINAS DE OPOSICION 0 	360.00 Q 2 0 	160.00 680.00 

14 WAGNER LEONEL GARRIDO AVILA DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q Q 1.75 0 	140.00 245.00 

15 NURY ARACELY PEREZ MARROQUIN DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY a O 1.75 Q 	140.00 245.00 

16 RONALD NEFATALY MELCHOR MORALES DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY O CE 1.75 Q 	140.00 245.00 

17 FERDY RENE MORALES VASQUEZ DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY CI 	- O 1.75 

1 

1.75 

2.5 

Q 	140.00 245.00 

18 THELMA GLADIS CALLEJAS LIMA GUATEMALA CAP. PROCESOS DE ALMACEN a 	300.00 0 	- 0 	120.00 420.00 

19 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY a 	- Q 	 - Q 	140.00 245.00 

20 HUMBERTO ADONAY AQUINO ZELAYA DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q 	- Q 	- 0 	140.00 350.00 
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INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORJAACIÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTEFUO DE EDUCACIÓN 

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR  DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: 

 

SEPTIEMBRE 2013 
Mes y alio 

 

     

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN 

  

... 

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE 

COSTOS 

GASTOS CONEXOS VIÁTICOS 

BOLETO 
AÉREO a 

OTROS 
GASTOS 

CONEXOS Q. 
No. 

DÍAS 
MONTO 

DIARIO Q. 
MONTO TOTAL 

a 

21 MARCOS JOEL SANTIAGO CORTEZ DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q Q 2.5 Q 	140.00 350.00 

22 ANAHI MARCIA CORADO DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY C1 Q 1.75 Q 	140.00 245.00 

23 HECTOR LEONARDO CHOCOJ BAC DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q Q 1.75 Q 	140.00 245.00 

24 JHONI WALDEMAR CUNIL DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q Q 1.75 Q 	140.00 245.00 

25 AURA LETICIA MONTERROSO BARCO DEPARTAMENTO MONITOREO BECAS ESPECIALES Q Q 1.75 Q 	140.00 245.00 

26 VERONICA CORDOVA ORREGO DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q Q 1.75 Q 	140.00 245.00 

27 VERONICA DE JESUS LEMUS LIMA DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q 	- Q 1.75 Q 	140.00 245.00 

28 BILHA NOEMI PINEDA MARQUEZ DEPARTAMENTO LIQUIDACION DE INTERESES BANCO DE GU Q 	300.00 Q 1 Q 	140.00 440.00 

29 GRACIELA ELENA ORELLANA PEREIRA GUATEMALA ENTREGRA DOC. RR.HH. Q 	300.00 Q 1 Q 	120.00 420.00 

30 AMILCAR NOE CALDERON BECERRA GUATEMALA ASISTIR QUINTO ENCUENTRO ORIENTACIO Cl 	300.00 Q 0.8 Q 	140.00 412.00 

31 DORIS MARLENY ROMERO PORTILLO GUATEMALA CAPACITACION EDUCACION PREPRIMARIA Q 	300.00 Q 0.8 Q 	140.00 412.00 

32 PAOLA DALILA OCHOA GALLARDO DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q 	- Q 1.75 Q 	140.00 245.00 

33 MIRNA ESTELA VERGANZA MORALES GUATEMALA ENTREGA DE EXPEDIENTES EN MINEDUC 	Q 	300.00 Q 2 Q 	120.00 540.00 

34 DAYLI BEATRIZ ARROYO ESQUIVEL DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q 	- Q 1.75 Q 	140.00 245.00 

35 JOSE ADRIAN ESQUIVEL GUATEMALA ASIST. ENCUENTRO DE FORM. TECNICA PA Q 	300.00 Q 0.45 Q 	140.00 363.00 

36 NURY ARACELY PEREZ MARROQU1N DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q 	- Q 1.75 Q 	140.00 245.00 

37 FERDY RENE MORALES VASQUEZ DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q Q 1.75 Q 	140.00 245.00 

38 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q Q 0.35 Q 	140.00 49.00 

39 SELVIN ESTUARDO VITZIL CORZO DEPARTAMENTO PILOTO DE VEHICULO OFICIAL a Q 1.75 Q 	140.00 245.00 

40 EDWIN ORLANDO AGUIRRE DEPARTAMENTO PILOTO DE VEHICULO OFICIAL a Q 1.75 Q 	140.00 245.00 
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INFORMACIÓN PÚBUCA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR  DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: SEPTIEMBRE 2013 

   

Mes y año 

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN 

  

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE 

COSTOS 

GASTOS CONEXOS VIÁTICOS 

BOLETO 
AÉREO Q. 

OTROS 
GASTOS 

CONEXOS Q. 
No. 

DIAS 
MONTO 

DIARIO Q. 
MONTO TOTAL 

Q. 

41 ANITA ELVIRA GARIO PAZ DEPARTAMENTO APOYAR PROCESOS DE INCLUSION ALUMN Q 	100.00 Q 0.6 Q 	140.00 184.00 

42 ERVIN ARMANDO LOPEZ PELAEZ GUATEMALA ENTREGA DOC. DAFI, DIDECO, MINFIN Q 	300.00 Q 1 Q 	160.00 460.00 

43 ANGELINA DEL CARMEN LEMUS LOPEZ DEPARTAMENTO MONITOREO DE BECAS ESPECIALES Q Q 1.4 Q 	140.00 196.00 

44 CYNTHIA JOHANA CASTILLO DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGFtAMAS DE APOY Q Q 	- 1.75 Q 	140.00 245.00 

45 HECTOR EDUARDO ACOSTA JACINTO 	DEPARTAMENTO 	PILOTO DE VEHICULO OFICIAL 	 Q a 	- 4 Q 	120.00 480.00 

46 SHEYLIN JULISSA RIVERA SEGOVIA DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q Q 1.75 Q 	140.00 245.00 

47 MYNOR AROLDO GIRON GONZALEZ GUATEMALA ENTREGA DE LIBROS Y EXPEDIENTES Q Q 1 Q 	120.00 120.00 

48 RAQUEL PAZ TUN GUATEMALA ENTREGA DE LIBROS Y EXPEDIENTES Q Q 1 Q 	120.00 120.00 

49 ESVIN ARMANDO AROCHE ARRIAZA DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. DE PROGRAMAS DE AF Q Q 1.75 Q 	140.00 245.00 

50 ANITA ELVIRA CARIO PAZ GUATEMALA CAPACITACION EDUCACION ESPECIAL Q 	300.00 Q 	- 0.8 Q 	140.00 412.00 

51 CARLOS HUMBERTO NAJERA SOUS GUATEMALA TALLER DE CALIDAD EDUCATIVA Q 	300.00 Q 1 Q 	140.00 440.00 

52 WAGNER LEONEL GARRIDO AVILA DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q Q 1.75 Q 	140.00 245.00 

53 SANTIAGO CRUZ SERRANO GUATEMALA CAPACITACION EN MINEDUC 0 	300.00 Q 1 Q 	160.00 460.00 

54 ANA BEATRIS SAGASTUME SANDOVAL GUATEMALA ENTREGA DE DOCUMENTACION EN MINEDL Q 	300.00 Q 2 Q 	160.00 620.00 

55 LUIS ALFREDO DE LEON FLORES DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY 0 Q 1.75 O 	140.00 245.00 

56 GRACIELA ELENA ORELLANA PEREIRA GUATEMALA ENTREGA DE DOCUMENTACION EN MINEDL Q 	300.00 Q 2 Q 	120.00 540.00 

57 MILTON ABIGAIL DE LA CRUZ XO GUATEMALA CAPACITACION INVENTARIOS MINEDUC Q 	300.00 Q 	- 1 Q 	120.00 420.00 

58 SELVIN ESTUARDO VITZIL CORZO DEPARTAMENTO PILOTO DE VEHICULO OFICIAL Q Q 	- 1.75 Q 	120.00 210.00 

59 EDWIN ORLANDO AGUIRRE DEPARTAMENTO PILOTO DE VEHICULO OFICIAL Q Q 1.75 Q 	120.00 210.00 

60 FERDY RENE MORALES VASQUEZ DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q Q 1.75 Q 	120.00 210.00 
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David Eduardo Romero 
Asistente Análisis Documental 

Lic. Sergio Estuardo Ozaeta Burgo 
Jefe Sección Financiera 
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INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAÍS, CORRESPONDIENTE A: 

 

SEPTIEMBRE 2013 
Mes y año 

 

     

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN 

  

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA. VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE 

COSTOS 

GASTOS CONEXOS VIÁTICOS 

BOLETO 
AÉREO Q. 

OTROS 
GASTOS 

CONEXOS O. 
No. 

DÍAS 
MONTO 

DIARIO Q. 
MONTO TOTAL 

O. 

61 HECTOR EDUARDO ACOSTA JACINTO DEPARTAMENTO PILOTO DE VEHICULO OFICIAL Q 	- Q 1.75 Q 	120.00 210.00 

62 DAILI BEATRJS ARROYO DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q 	- Q 1.75 Q 	140.00 245.00 

63 JHONI WALDEMAR CUNIL DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q 	- Q 1.75 Q 	140.00 245.00 

64 VINICIO ASENCION MORALES BERGES DEPARTAMENTO MONITOREO BECAS ESPECIALES O Q 1.4 Q 	140.00 196.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

TOTAL Q. 20,549.00 
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